
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Przychodni Zdrowia w Lidzbarku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lidzbark

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377942

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sądowa 21

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-230

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 696 15 05

1.4.8.) Numer faksu: 23 696 21 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lidzbark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umig.lidzbark.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00100798/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 10:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00086641/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
135

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100798/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
130

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie
oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
składania ofert, minimum dwie roboty budowlane polegające na termomodernizacji budynku o
wartości robót budowlanych brutto nie mniejszej niż 600 000,00 PLN (słownie: sześćset tysięcy
złotych 00/100) każda.
Zgodnie z art. 117 ustawy Pzp, zamawiający określa, że wykonanie ww. robót budowlanych
powinien wykazać samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza by wykonawcy sumowali doświadczenie w
celu wykazania spełniania tego warunku udziału w postępowaniu. Warunek nie będzie
spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowane roboty o
wymaganej wartości i żaden z nich nie wykonał wymaganych robót. W sytuacji gdy wykonawca,
który nie ma wymaganego doświadczenia tzn. nie ma wykonanych robót o wymaganej wartości i
polega na zasobach innego podmiotu - podmiot ten musi wykazać zrealizowane samodzielnie
takich robót. 

2) dysponuje lub będzie dysponować co najmniej:
a) jedną osobą, której powierzy funkcję kierownika robót budowlanych, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń.
Osoba ta musi posiadać minimum 2-letnie doświadczenie. Ilość lat doświadczenia należy liczyć
od daty wystawienia uprawnień.
b) jedną osobę, której powierzy funkcję kierownika robót w zakresie robót elektrycznych
posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.
Osoba ta musi posiadać minimum 2-letnie doświadczenie. Ilość lat doświadczenia należy liczyć
od daty wystawienia uprawnień.
c) jedną osobę, której powierzy funkcję kierownika robót w zakresie robót wodno-
kanalizacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych bez ograniczeń.
Osoba ta musi posiadać minimum 2-letnie doświadczenie. Ilość lat doświadczenia należy liczyć
od daty wystawienia uprawnień.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100798/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, muszą posiadać wymagane
uprawnienia, określone szczegółowo powyżej, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których
mowa w art. 12 ust. 2 ( z uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub równoważne tzn. odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. 
W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyty w
innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2020 r. poz. 220). 

2. W odniesieniu do warunków dot. zdolności lub zawodowych – doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są
wymagane. 
3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, polegać
na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej
podmiotów udostępniających zasoby. Zasady udostępnienia zasobów zostały określone art. 118
– 123 ustawy Pzp oraz w rozdziale XXXVIII SWZ.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie
oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
składania ofert, minimum dwie roboty budowlane polegające na termomodernizacji budynku o
wartości robót budowlanych brutto nie mniejszej niż 600 000,00 PLN (słownie: sześćset tysięcy
złotych 00/100) każda, lub jedną robotę budowlaną polegającą na termomodernizacji budynku o
wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN (słownie: jeden milion złotych 00/100).
Zgodnie z art. 117 ustawy Pzp, zamawiający określa, że wykonanie ww. robót budowlanych
powinien wykazać samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza by wykonawcy sumowali doświadczenie w
celu wykazania spełniania tego warunku udziału w postępowaniu. Warunek nie będzie
spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowane roboty o
wymaganej wartości i żaden z nich nie wykonał wymaganych robót. W sytuacji gdy wykonawca,
który nie ma wymaganego doświadczenia tzn. nie ma wykonanych robót o wymaganej wartości i
polega na zasobach innego podmiotu - podmiot ten musi wykazać zrealizowane samodzielnie
takich robót. 

2) dysponuje lub będzie dysponować co najmniej:
a) jedną osobą, której powierzy funkcję kierownika robót budowlanych, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń.
Osoba ta musi posiadać minimum 2-letnie doświadczenie. Ilość lat doświadczenia należy liczyć

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100798/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



od daty wystawienia uprawnień.
b) jedną osobę, której powierzy funkcję kierownika robót w zakresie robót elektrycznych
posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.
Osoba ta musi posiadać minimum 2-letnie doświadczenie. Ilość lat doświadczenia należy liczyć
od daty wystawienia uprawnień.
c) jedną osobę, której powierzy funkcję kierownika robót w zakresie robót wodno-
kanalizacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych bez ograniczeń.
Osoba ta musi posiadać minimum 2-letnie doświadczenie. Ilość lat doświadczenia należy liczyć
od daty wystawienia uprawnień.

Osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, muszą posiadać wymagane
uprawnienia, określone szczegółowo powyżej, potwierdzone stosownymi decyzjami, o których
mowa w art. 12 ust. 2 ( z uwzględnieniem art. 104) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (Dz.U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) lub równoważne tzn. odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów. 
W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyty w
innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2020 r. poz. 220). 

2. W odniesieniu do warunków dot. zdolności lub zawodowych – doświadczenia, wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są
wymagane. 
3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części, polegać
na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej
podmiotów udostępniających zasoby. Zasady udostępnienia zasobów zostały określone art. 118
– 123 ustawy Pzp oraz w rozdziale XXXVIII SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 13:00

Po zmianie: 
2021-07-12 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 13:30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100798/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-07-12 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-08-03

Po zmianie: 
2021-08-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00100798/01 z dnia 2021-07-01

2021-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa efektywności energetycznej w budynku Przychodni Zdrowia w Lidzbarku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lidzbark
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377942
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sądowa 21
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-230
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 696 15 05
	1.4.8.) Numer faksu: 23 696 21 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lidzbark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umig.lidzbark.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00100798/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-01 10:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00086641/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



